



Hei! Olen Mika Miettinen ja olin kesän ajan seurakunnassamme seurakuntaharjoittelussa. Kyseinen harjoittelu tapahtui opiskelupaikkani Iso Kirja -opiston kautta. Harjoitteluni sujui erittäin hyvin. Ensimmäinen asia, jonka huomasin seurakuntaan tullessa oli yhteishenki. Oli erittäin positiivista huomata, että koko johtoryhmä ja muut

työmuotojen edustajat halusivat tukea minua harjoittelussani. Koin lisää Hänestä. olevani todellakin tervetullut.

Päätehtäviini harjoittelun aikana kuului muun muassa ja koin halua olla tukemassa heitä heidän uskontaipaleellaan. nuorisotyö ja ruokakassitus-tilaisuudet. Ruokakasseja jakaessa totesin, että kyseinen työmuoto on erittäin tärkeä seurakunnalle, sillä esimerkiksi Galatalaiskirjeessä Paavali siunattiin jakamaan evankeliumia pakanoille sillä ehdolla, että hän pitäisi köyhistä huolta (Gal. 2:10). Samoin tulee seurakunnankin pitää oman kaupunkinsa köyhistä huolta.

Ruokakassien jako on myös yksi tilaisuuksista, jonka eteen nähdään hyvin paljon vaivaa koko viikon ajan. Keskiyökokouksena taas on suuri työrupeama ennen tilaisuutta tehdessä kyseisiä kasseja. Kuitenkin palkitsevin asia kyseisessä työmuodossa

on se, kun saa antaa ruokakassin sitä tarvitsevan käteen. Se pistää aina iloiseksi.

Nuorisotyössä minulla meni suurin osa harjoittelustani. Pidin kerran viikossa yhden nuorten solun ja yhden nuortenillan. Tämä vei pääsääntöisesti viikosta noin kolme päivää suunnittelut mukaan laskettuna. Koin silti, että kyseinen aika oli hyvin käytetty ja tärkeää nuorisotyön osalta. Olin erityisen yllättynyt jo ensinäkemältä, kuinka aktiivisia nuoria seurakunnasta löytyy. Kyseisistä nuorista loistaa palo Jeesuksen puoleen ja tahto oppia

Tämä nuorten asenne valloitti sydämeni aivan täysin, Tämä johti siihen, että tulen jatkossakin olemaan mukana nuorisotyössä seurakunnassamme yhdessä Juhan kanssa. Tätä kirjoitusta kirjoittaessa vaikuttaa siltä, että tulen viettämään Imatralla 2 - 3 viikonlopua joka kuukausi. Kun näet minut sunnuntaikokouksessa, tule vain rohkeasti nykäisemään hihasta. Moikataan kun nähdään ja siunausta siulle!